
	 1	

	

 
 
 

Istituto Comprensivo “ Novio Atellano” 
Via Sant’Arpino, 25-80020- Frattaminore – Napoli – Fax/Tel.081-8313283 

@-mail: naic8e200n@istruzione.it	p.e.c.: naic8e200n@pec.istruzione.it 
web site	:	www.atellanofrattaminore.gov.it 

	

“Programma	Scuola	Viva	–	IV	annualità”,	relativo	all’anno	scolastico	2019/2020,	da	realizzare	con	il	contributo	del	
PON	Campania	FSE	2014-2020	-	Obiettivo	tematico	10	–	Priorità	d’investimento	10i	–	Obiettivo	specifico	12;	Azione	
10.1.1	“Interventi	di	sostegno	agli	studenti	caratterizzati	da	particolari	fragilità,	tra	cui	anche	persone	con	disabilità	

(azioni	di	tutoring	e	mentoring,	attività	di	sostegno	didattico	e	counseling,	attività	integrative,	incluse	quelle	
sportive,	in	orario	extra	scolastico,	azioni	rivolte	alle	famiglie	di	appartenenza)” 

	

Prot.	n	777/04-05	(18	marzo	2021)	

P.O.R. CAMPANIA FSE 2014/2020 “SCUOLA VIVA” IV Annualità - Asse III – 
Obiettivo specifico 12 – Azione 10.1.1-Titolo del Progetto 	“Tra	il	bisogno	e	la	

speranza-Scuola	viva,	scuola	di	vita”	–CUP	C83H19000690002 

	

OGGETTO:	Decreto	di	pubblicazione	della	graduatoria	definitiva-	tutor	(	Modulo	“	Ultime	notizie”)	

																																																																						

IL	DIRIGENTE	SCOLASTICO	

Visto		l’avviso		di	selezione	del	tutor	interno	destinatario	dei		percorsi	formativi	del	progetto:	“Tra	il	bisogno	
e	la	speranza-Scuola	viva,	scuola	di	vita”	–Modulo	“	Ultime	notizie”		

Viste	le	disposizioni	ed	istruzioni	per	l’attuazione	delle	iniziative	P.O.R. CAMPANIA FSE 2014/2020 	

Viste	le	istanze	pervenute;	

Vista	la	valutazione,	da	parte	della	commissione	tecnica,	delle	suddette	istanze	sulla	base	dei	criteri	previsti	
dall’avviso	interno	di	selezione -Prot. N 579/04-05 del  03 marzo 2021  

Constatata		la	regolarità	degli	atti	della	procedura	di	selezione;	

PUBBLICATA		con	Prot.	n	721/12	marzo	2021		la		graduatoria	provvisoria-	TUTOR;		

PRESO	ATTO	che	non	sono	pervenuti	reclami	avverso	la	stessa	

	

DECRETA	

La	pubblicazione		della	graduatoria	definitiva	della	figura	professionale	(Tutor)	destinataria	dei		percorsi	
formativi	del	progetto	“Tra	il	bisogno	e	la	speranza-Scuola	viva,	scuola	di	vita”	–	Modulo	

“	Ultime	notizie”	



	 2	

Figura	professionale		 docente	 Punteggio	
totale	

	Tutor	 De	Roda	Carmen	 68	

Tutor	 Sorvillo	Felicia	 40	

	

Avverso	la	graduatoria	definitiva	è	ammesso	ricorso	al	TAR	o	al	Presidente	della	Repubblica	

La	suddetta	graduatoria,	affissa	all’Albo	e	pubblicata	sul	sito	www.atellanofrattaminore.gov.it	,	ha	
valore	di	notifica	agli	interessati.		La	scuola	procederà	all’assegnazione	dell’	incarico	ed	alla	stipula	del	
contratto	in	base	alle	esigenze		definite	

		

Il	Dirigente	Scolastico		

Luisa	Diana	Motti	


